
 1

Tolmács Község Önkormányzat Képviselő – testületének 

4/2011. (II.15.) 

Önkormányzati RENDELETE 

a közterületek tisztántartásáról szóló önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 

 
Tolmács Község Önkormányzat (továbbiakban: önkormányzat) képviselő-testülete (továbbiakban: 
képviselő-testület) a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény (továbbiakban: Hgt.) 31.§ 
(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 8.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a közterületek tisztántartásáról 
szóló 13/2010. (XII.20.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Önkormányzati rendelet)  
módosításáról a következőket rendeli el.  

  
 
1.§ Az Önkormányzati rendelet  2.§ (1) bekezdés c) pontja a következők szerint módosul: 

„c) a közterület szennyeződéstől való megtisztítása;” 
 
 

2.§ Az Önkormányzati rendelet  2.§ (1) bekezdés e) pontja a következők szerint módosul: 
„f) a közterületek tisztántartása során a porzás okozta légszennyezettséget szükség esetén 

locsolással, vízzel való tisztítással el kell kerülni.” 
 
 

 
3.§ Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon hatályát 

veszti. 
 
 
 
Tolmács, 2011. február 14. 
 
 
 Hajnis Ferenc Torma Andrea 
 polgármester  körjegyző 

 
Kihirdetési záradék:  
 
A rendelet kihirdetve: 2011. február 15-én 
 
 
 
 Torma Andrea 
 körjegyző 
 


